Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

sexta-feira, 23 de setembro de 2022 Ano X - Edição nº 01353 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CEBC5219ED1A5AC071DC515B28304A1

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CEBC5219ED1A5AC071DC515B28304A1

sexta-feira, 23 de setembro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01353 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 10.520, de 17

de julho de 2002, o Decreto nº 10.024, de 20 de setembro de 2019 e a Lei Complementar

n° 123, de 14 de dezembro de 2006, aplicando-se, subsidiariamente, a Lei nº 8.666, de

21 de junho de 1993, torna público que será realizada uma licitação na modalidade

Pregão Eletrônico nº 011/2022, cujo objeto é a Contratação de Empresa para Locação

de Veículos Diversos, com motorista, para atender as necessidades das Secretarias

Municipais, no dia 05.10.2022 às 14:00 hs. O Edital encontra-se no site www.licitacoes-

e.com.br e no Diário Oficial do Município. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira.

Cândido Sales, 23/09/2022

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3CEBC5219ED1A5AC071DC515B28304A1

		2022-09-23T08:42:10-0300